

科 目	金額(単位:円)	
(資金収支の部)		
I 経常収入の部		
1 会費・入会金収入		
正会員費収入	84,000	84,000
2 事業収入		
都市農村ネットワークづくり収入	0	
食・農・環境の学習事業収入	0	
情報発信事業収入	0	
調査研究事業収入	1,998,000	
相談・助言事業収入	0	1,998,000
3 その他		
寄付金		
預金利息	49	49
経常収入合計 (ア)		2,082,049
II 経常支出の部		
1 事業費		
都市農村ネットワークづくり支出	0	
食・農・環境の学習事業支出	0	
情報発信事業支出	0	
調査研究事業支出	1,200,000	
相談・助言事業支出		1,200,000
2 管理費		
人件費	84,000	
光熱水道費	0	
賃借料	120,000	
消耗品費	0	
通信費	0	
会議費	0	
租税公課	0	
支払い手数料	1,728	205,728
経常支出合計 (イ)		1,405,728
経常収支差額 (ウ)		676,321
III その他資金収入の部		
1 固定資産売却収入	0	
その他資金収入合計 (エ)		0
IV その他資金支出の部		
1 固定資産取得支出	0	
その他資金支出合計 (オ)	0	0
その他資金収支差額 (カ)	0	0
当期収支差額		676,321
前期繰越収支差額 (キ)		5,630,055
次期繰越収支差額		6,306,376
(正味財産増減の部)		
V 正味財産増加の部		
1 資産増加額		
当期収支差額(再掲)		676,321
2 負債減少額		0
増加額合計		676,321
VI 正味財産減少の部		
1 資産減少額		
当期収支差額(再掲)		0

第2号議案	(マイナスの場合)		
	増加額	0	
	減少額合計		0
	当期正味財産増加額(減少額)		676,321
	前期繰越正味財産額		5,630,055
	当期正味財産合計		6,306,376